ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2010 г.      № 64

Об утверждении Административного
регламента предоставления отделом по
экономическому развитию и управлению
имуществом Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области муниципальной
услуги «Выдача выписок из реестра
 муниципального имущества».

   В соответствии постановлением Главы Администрации муниципального
образования «Демидовский район» Смоленской области от 20.03.2009 года
№ 101 «Об утверждении порядка разработки и утверждения Административных
регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления
муниципальных услуг)» и распоряжением Главы Администрации
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от
20.11.2009 года № 334-р «Об утверждении Реестра муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией муниципального образования «Демидовский
район»  Смоленской  области   и  ее   структурными подразделениями»,   в  целях
повышения качества исполнения и доступности муниципальной услуги по
выдаче выписок из реестра  муниципального имущества

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
отделом по экономическому развитию и управлению имуществом
Администрации муниципального образования «Демидовский район»
Смоленской области муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра
муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
3. Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  муниципального
образования  «Демидовский район»                                                    А. Ф. Семенов
Смоленской области